
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 23.07.24 16:20:44

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

CHERRY GENTIX SILENT ČERNÁ

Cena celkem: 429 Kč
 (bez DPH: 355 Kč)
Běžná cena: 472 Kč
Ušetříte: 43 Kč
Kód zboží: MOUCHR290
Part No.: JM-0310-2
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

CHERRY Gentix Silent

S více než 90 % redukcí zvuku kliknutí si vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše okolí. Navíc disponuje
kluznou plochou, která je vyrobena z vysoce kvalitního materiálu, a plynulým rolovacím kolečkem pro neslyšné procházení
stránky po stránce. Tvarem je určená pro praváky i leváky. Připojení je realizováno skrze USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 3

Rozlišení: 1000 dpi

Rozhraní: USB 2.0

Délka kabelu: 1,8 m

Rozměry: 112 x 68 x 35 mm

Hmotnost: 116 g

Barva: černá


